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Asociacion de Vecinos Cerruda G-35240282 G1/51/12896-78/GC 13/01/1978 1 11/03/1991 AVDA. DE LA UNION, 26
Asociacion de Vecinos Tirma G-35240290 G1/51/8324-77/GC 11/08/1977 2 12/03/1991 C/ TAIFA, 2
Asociacion de Vecinos Yniguaden de la Blanca- 11/01/1988 MODIF. C/ DOCTOR JUAN SANCHEZ
Cercado Bolafios G-35268747 G1/51/4185-88/GC 23/11/2006 4 21/03/1991 RODRIGUEZ, 42
Asociacion de Vecinos Masia Catalana G-35256767 G1/51/10941-78/GC 22/02/1978 5 21/03/1991 C/CASTRILLO, 1
Asociacion de Vecinos La Vereda G-35269786 G1/51/12956-81/GC 19/06/1981 6 21/03/1991 PARQUE EL CANARIO, S/N
Asociacion de Vecinos Camino de la Madera G- 35261593 G1/51/4367-90/GC 09/04/1990 8 25/03/1991 C/ VASCO DE GAMA, 28
Asociacion Vecinal Balos G- 35052240 G1/51/12536-79/GC 22/11/1979 9 25/03/1991 C/ PICASSO, 6
Club Social San Rafael "La Plaza" G-35068212 G1/51/9252-83/GC 26/09/1983 11 24/04/1991 PLAZA DE SAN RAFAEL, 22
Asociacion de Vecinos Teneguia de Casa
Pastores G-35270511 G1/51/13059-78/GC 17/01/1978 12 26/04/1991 C/ TIMANFAYA, 29
Asociacion Familiar Ansite Vecindario G35038348 G1/51/11327-77/GC 18/08/1977 13 02/05/1991 C/ FAMARA, 76
Asociacion de Vecinos Orilla Baja G-35265917 G1/51/12537-81/GC 28/08/1981 14 22/05/1991 C/ MOLINO, 18
Asociacion de Vecinos Sardina G-35280270 G1/51/10810-91/GC 09/07/1991 16 27/09/1991 PLAZA DE SAN NICOLAS
Asociacion Uniéon Deportiva Balos G-35289529 1165-3241/91 A 22/10/1991 18 27/11/1991 C/ PABLO NERUDA, S/N
Estrella Club de Futbol G-35284413 01144-0941 A 08/07/1991 19 27/01/1992 C/ NESTOR DE LA TORRE, 7
A.M.P.A. "Clarita Santana" C.E.P. Casa
Pastores G-35288943 G1/51/12910-91/GC 29/05/1991 22 17/09/1992 C/ RUIZ DE ALARCON, S/N
AMPA Los Achicucas del CEIP EL CANARIO G-35107275 G1/51/12652-86/GC 21/07/1986 23 29/09/1992 C/ CANALEJAS, S/N
AMPA Agora de CEIP Policarpio Baez G-35314376 G1/51/12898-92/GC 26/03/1992 24 20/11/1992 C/ CARMELO CALDERIN, 8
Asociacion de Vecinos El Roquete G- 35319359 G1/51/12914-78/GC 30/01/1978 26 12/04/1993 C/ TOMAS ARROYO CARDOSO,15
Asociacion de Vecinos El Taro G-35338334 G1/51/11548-93/GC 15/04/1993 27 26/05/1994 C/PEREZ GALDOS, 20
Asociacion de Vecinos Pozo lzquierdo G- 35378009 G1/51/10831-70/GC 23/06/1970 29 03/11/1994 C/ LA CHOPA,18
Asoc. Cultural Deportivay Recreativa Santa
Lucia y Labradores G-35367630 G1/51/12467-94/GC 10/06/1994 31 25/04/1997 C/ PEREZ DEL TORO, 3

C/ 12 DE MAYO- PARQUE EL CRUCE
Asociacion de Vecinos La Era del Sureste G-35261585 G1/51/12879-82/GC 16/03/1982 32 15/03/1991 S7N

C/ COLON ESQ. ISLA GRACIOSA.
Asoc. Sindrome de Down Asdownsur G35701598 G1/51/9666-92/GC 07/03/2002 40 31/10/2002 EDIF. EL ZAGUAN LOC. 2, MOD. 1
Asoc. Agrupacion Coral Polifénica "Flor de C/ SAN ISIDRO, 3 - PLAZA DE SAN
Oroval" G-35441666 G1/51/10337-96/GC 12/06/1996 43 26/02/2003 NICOLAS DE BARI, S/N
Federacion de Ampas Nueva Escuela Canaria C/ COLON ESQ. ISLA GRAC. EDIF. EL
FANUESCA V-35446491 G1/52/162-96/GC 07/08/1996 44 05/03/2003 ZAGUAN LOC. 2, MOD. 2
Asociacion de Vecinos 4 de Julio G-35506005 G1/51/11555-98/GC 02/02/1998 45 07/03/2003 PARQUE MAJADACIEGA,1
Club de Natacidn Salinas Santa Lucia G-35569843 3027-373/99-A 25/06/1999 46 25/03/2003 AVDA. DE LA UNION, S/N
Club Deportivo de Petanca Era del Cardén G-35449016 2518-462/96-A 25/09/1998 47 25/03/2003 C/ AREMOTA, S/N
Club Deportivo San Pedro Martir G-35241595 353-1209/86 A 21/01/1975 48 31/03/2003 C/ CUCANA, 2

C/ COLON ESQ. ISLA GRACIOSA.
Asociacion Salud Mental AFESUR G-35473453 G1/51/10270-97/GC 17/04/1997 49 01/04/2003 EDIF. EL ZAGUAN LOC. 5, MOD. 1
Club de Futbol Casa Pastores G-35352889 1607-73/93A 17/02/1993 51 02/04/2003 C/ TIMANFAYA, 29
Club de Balonmano U.D. Vecindario G-35286954 387-1304/86 A 24/10/1986 52 04/04/2003 AVDA. DE LA UNION, 45 local 2
Club de Ajedrez La Caja de Canarias-
Vecindario G-35423441 283-443/86-A 02/05/1986 54 14/04/2003 C/ FAMARA, 76
Asoc. Federacién de Asociaciones de Vecinos
Ventolera del Sur G-35412121 G1/52/66-95/GC 19/07/1995 55 21/04/2003 PARQUE CANARIO S/N
Club de Futbol Sala Amigos de Doctoral G-35341742 934-659/90-A 31/05/1990 57 08/05/2003 C/ Diego de Alcald, 117
Club Deportivo de Aeromodelismo Cielo Azul |G-35668110 3412-292/01-A 23/05/2001 58 03/06/2003 C/ Idafe, 2 puerta 24
Club Atlet. Unidn Atlét. Vecind. Agliimes C/ CENTRIFUGA, S/N VECINDARIO
UAVA G-35427145 2234-964/95 A 15/09/1995 59 05/06/2003 (ESTADIO MUNICIPAL)
Club de Luchas Union Doctoral G-35301522 1308-367/92-A 30/03/1992 60 14/07/2003 C/ CASTRILLO, 51

C/ COLON ESQU. ISLA GRACIOSA.
Club Deportivo Achaman Santa Lucia G-35755826 3842-302/03-A 29/04/2003 63 11/09/2003 EDIF. EL ZAGUAN, MODULO 2,




Club Deportivo y Recreativo La Ciel

Unidn Deportiva Vecindario Sur

Agrupacion Folcklérica Bejeque

Agrupacion Cultural Soly Viento

Club Deportivo Ciclista La Rotonda
Agrupacion Folklérica Amor Canario
Asociacion de Mayores San Nicolds de Sardina
del Sur

Asoc. La Bandurria del Centro de Mayores de
Doctoral

Club Deportivo de Tenis Universal

Asociacion de Vecinos La Paredilla Befiesmen
ASOCIACION MUSICO-CULTURAL LA
PARRANDA DEL CURA

Club Deportivo Praxis

Agrupacion Folckdrica Roca Canaria
Asociacion de Fiesta Cruce de Sardina Yedra
Club Deportivo Radio Control y Modelismo
"Aya"

Club de Lucha Sociedad Rec. y Cult. Unién
Sardina

Club Deportivo Cerruda

Cub Deportivo Suresanta

Asociacion Cultural Canaria Gran Angular
Asociacion Cultural Arrejuntate Pa‘ca
Asociacion de Vecinos Algodonal de Los
Llanos

Amigos Contra el Sida

Asoc. Cultural y Deport. De Capoeira B.V.
Club Deportivo Ajedrez Grandama

Asoc. Intercult. Y Juv. De Brasilefios Canarios y
Amigos del Mundo-All BRASILCAM

Asoc. de Discapacitados del Sur- Adissur

Club de Leones de Vecindario

Club Deportivo Balonmano Suregranca
Asociacion de Mayores "El Paradero de Santa
Lucia"

Asociacion Casa Argentina en Gran Canaria (El
Ombu)

AMPA Adamsite del IES Doctoral

Club Baloncesto Sureste Gran Canaria

Club Deportivo Iduna

Ampa del C.E.I.P. Ansite

Ampa Ahod-Dar del CIES Gran Canaria

Ampa La Cucafia del CP Tajinaste

Ampa Didake del Colegio Publico La Paredilla
Ampa Alpispa del CEIP El Carddn

Ampa Los Tabaibales del .I.E.S. Santa Lucia

Ampa Sardina del Sur

G-35687409

G-35064831

G-35433531

G-35239128

G-35785302

G-35365220

G-35347814

G-35762566

G-35818418

G-35831981

G-35856616

G-35885003

G-35878115

G-35912898

G-35916915

G-35107143

G-35206747

G-76013739

G-35944297

G-35954064

G-76026764

G-35435163

G-76043652

G-76059864

G-76039882

G-76002617

G-35120245

G-76069699

G-35945807

G-76116920

G-35617778

G-35517374

G-35602457

G-35313725

G-35465996

G-35315902

G-35260207

G-35346584

G-35387117

G-35313378

3913-557/03-A
2374-120/96-A
G1/51/5205-96/GC
G1-51/18067-82/GC
4015-156/04-A
G1/51/10826-94/GC
G1/51/11785-96/GC
G1/51/9534-03/GC
4072-402/04-A
$1/G1/11516-05/GC
G1/51/13957-06/GC
4372-990/05-A
G1/51/13702-06/GC
G1/51/13957-06/GC
4509-679/06-A
294/497/86A
4911-405/08-A
5034-1020/08 A
G1/51/14247-07/GC
G1/51/14377-07/GC
G1/51/15291-09/GC
G1/51/9061-96/GC
G1/51/16099-10/GC
5340-186/10 A
595558
G1/51/15076-08/GC
G1/51/11535-85/GC
5619-202/11-A
G1/51/14354-07/GC
G1/51/18213-12/GC
G1/51/13117-00/GC
2800-113/98-A
3118-18/00A
G1/51/3496-72/GC
G1/51/5379-97/GC
G1/51/12665-92/GC
G1/51/12533-90/GC
G1/S1/4750-93/GC
G1/51/12680-94/GC

G1/51/8776-77/GC

01/09/2003
16/04/1996
28/03/1996
27/01/1982
18/03/2004
17/02/1994
25/05/2010
19/06/2003
21/06/2004
12/04/2005
13/06/2005
30/12/2005
03/03/2006
08/08/2006
16/08/2006
30/04/1986
15/04/2008
15/10/2008
12/03/2007
16/06/2007
14/01/2009
22/04/1996
15/01/2010
11/03/2010
12/07/2010
26/08/2008
29/04/1985
17/02/2011
16/05/2007
MOD.03/12/2009
01/02/2012
19/06/2000
06/04/1998
24/01/2000 MODIF.
20/09/2010
12/01/1972
07/02/1997
19/10/1992
30/10/1990
02/04/1993
30/11/1994

08/08/2006

67

72

76

78

79

80

81

82

84

86

87

88

91

96

97

98

104

105

106

107

108

114

115

116

118

123

125

130

131

141

143

144

145

146

147

149

150

151

152

154

24/10/2003 AVDA. DE CANARIAS, 258-12
22/03/2004 | C/ JOAQUIN BLUME, S/N
23/04/2004 PLAZA DE SAN NICOLAS S/N
29/04/2004 C/ JOAQUIN BLUME, 26

C/ COLON, ESQ. ISLA LA GRACIOSA,
19/05/2004 MOD. 2, LOCAL 4 -OFIC. 1
07/06/2004 C/ LEON Y JOVEN, 1
07/06/2004 PLAZA DE SARDINA DEL SUR, S/N
07/06/2004 C/ AGAETE, 27
01/12/2004 C/ NESTOR DE LA TORRE, S/N
05/05/2005 C/ TAHICHE, 32
07/02/2006 C/ LAGUNAS, N2 2

C/ COLON, 22- MODULO 2- LOCAL
13/02/2006 4 OFCI. 2
02/06/2006 C/ MURILLO, 72
06/11/2006 C/ BAILEN, 27
28/12/2006 C/ MARTINEZ DE ESCOBAR, 40
09/02/2007 C/JOAQUIN BLUME, S/N
14/11/2008 | C/ GUIMAR, 32
20/02/2009 JOAQUIN BLUME, 4
20/02/2009 | C/ Mariquita Martirio, 4 ,3°-F

C/ DEAN RODRIGUEZ BOLANOS, N2
20/02/2009 /129

C/ DIEGO DE ORDAZ, 81 (C/
23/02/2009 BRASIL)

C/ COLON ESQ. ISLA GRACIOSA.
15/06/2010 EDIF. EL ZAGUAN LOC. 6, MOD. 1

C/ COLON,ESQUINA ISLA LA
09/07/2010 GRACIOSA MODULO 1 LOCAL 3 -
30/07/2010 FAMARA, 76

C/ COLON, 22 MODULO 1 LOCAL 3 -
17/09/2010 OFIC. 2

C/ COLON ESQU. ISLA GRACIOSA,
25/02/2011 MOD. 2 LC. 7 OFIC. 1

C/ COLON, ESQU. ISLA GRACIOSA
16/03/2011 MOD. 2 LOCAL 6
20/10/2011/C/ CORDOBA, 8
20/10/2011|C/ PLAZA DEL PARADERO, 2

C/ COLON, ESQUINA ISLA LA
30/03/2012 GRACIOSA MODULO 2 LOCAL5 -
16/04/2012 | C/ TISCAMANITA, S/N

C/ MANOLO MILLARES, N2 14 -12
16/04/2012 PLANTA. SARDINA DEL SUR
27/04/2012|C/ MATULA, 12, 2°-B
05/06/2012 C/ ANDAMANA, 17
12/06/2012 | C/ CANALEJAS, S/N
25/06/2012 | C/ TENERIFE, 84
29/06/2012 | C/ LA GUERA, S/N
09/07/2012 C/ ALMERIA, 4

03/07/2012 AVDA. LA UNION, S/N

13/09/2012 | C/ TAMOGANTE, 13



Ampa Camino de Amurga del C.E.I.P. Camino
de la Madera

Asociacion Ampa Las Tederas

Ampa el Batén del Colegio I.E.S. Jose Zerpa
Ampa Las Salinas de Tenefe

Asociacion Ornitoldgica El Capirote

Ampa Adama

Asociacion de Mayores 1 de Octubre

Asoc. Ampa La Ciel del CEIP TAMARAN

Club Deportivo Vecinclubf

Club Natacién Sacoa

Asociacién Profesional de Artesanos de Santa
Lucia"SANOARTE"

Club Deportivo Chikillos de Vecindario

Club Deportivo Bentahor

Club Deportivo Trisurest

Ampa El Almacén del I.E.S. Josefina de la Torre
Ampa Nuevos Horizontes del Sureste

Club Deportivo Jitte

Asociacion Deportiva Cultural S-Dobrado
Capoeira

Asociacion Solidaridad Médica Espafia ONGD
Asociacion Inclusiva Deportiva y Cultural La
Canasta

Asociacion para la Promocién del Empleoy la
Cohesidn Social "Creativa"

Club de Patinaje Aliart

Asociacion Cultural Batucada Timbalao
Asociacion Colectivo Amurga La Revolia
Asociacién Benéfica Meson El Buen
Samaritano

Asociacién de Conductores Asalariados del
Taxi Acatave

Club Deportivo 92

Asociacién Sociocultural Nuestro Barrio
Nuestra Gente

Asociacion Ludikal Ocio Educativo
Asociacion Fotografica Objetivo Sureste
Asociacion Cultural Recreativa Murga Los
Lenguetudos

Ampa Hatuey del CEIP La Zafra

Asociacion Cultural Deportiva y Recreativa El
Zaguan

Asociaciéon Musical Parranda Las Dunas del
Sur

Asociacion para la Defensa Felina y de Otros
Animales de Vecindario (ADEFEVE)
Asociacion Sociocultural Declaradas
Asociacion de Mujeres Valentina

Asociacion de Mujeres Liluva

Asociacion Cultural Achimencey del Sur

(Achisur)

Asociacion de Turismo Rural Las Tirajanas

G-35507706

G-76129303

G-35520428

G-76130376

G-35280189

G-35330703

G-76150630

G-35770767

G-76159243

G-76159300

G-76179399

G-76184985

G-76200237

G-76206671

G-76206986

G-35288273

G-76165653

G-76077213

G-35743541

G-76251297

G-38960209

G-76232461

G-76255553

G-76244649

G-76218411

G-35567411

G-35364280

G-76311174

G-76287267

G-76181486

G-76250513

G-35889260

G-76336437

G-76069731

G-76321132

G-76225291

G76327469

G76357318

G-76076694

G-76346030

G1/51/12725-98/GC
G1/51/18757-12/GC
G1/51/8774-98-GC
G1/51/18712-12/GC
G1/51/4127-87/GC
G1/51/12534-93/GC)
G1/51/19150-13/GC
G1/51/9692-03/GC
6158-496/13A
3054-472/99A
G1/5/19742-13/GC
6247-97/14A
6565-998/14 A
6520-860/14 A
G1/51/20488-14/GC

G1/51/1255-86/GC

G1/51/18352-13/GC

599977 (MINISTERIO INTERIOR)

G1/51/21606-16/GC
G1/51/15219-08/TF
6628-559/15 A
G1/51/21743-16/GC
G1/51/21386-15/GC
G1/51/20949-15/GC
G1/51/22072-16/GC
1200-3756/91 A
G1/51/23246-17/GC
G1/51/22722-17/GC
G1/51/19675-13/GC
G1/51/21652-16/GC
G1/51/13539-05/GC
G1/51/23858-18/GC
G1/51/16670-10/GC
G1/51/23569-18/GC
G1/51/21063-15/GC
G1/51/23574-18/GC
G1/51/24339-19/GC
G1/51/17071-10/GC

G1/51/24108-19/GC

15/01/1998
09/07/2012
08/06/1998
29/08/2012
26/01/1987
09/03/1993
20/02/2013
30/09/2003
23/05/2013
30/08/1999
27/11/2013
10/02/2014
04/12/2014
30/10/2014
10/10/2014
11/02/1986
6268-126/14 A
16/12/2013
11/11/2015
08/02/2016
04/12/208
06/11/2015
04/04/2016
03/11/2015
08/04/2015
01/08/2016
16/12/1991
29/12/2017
03/05/2017
07/10/2013
24/02/2016
01/12/2005
28/11/2018
09/06/2019
13/08/2018
15/05/2015
23/08/2018
05/09/2019
4/10/2010

8/04/2019

156

157

160

161

162

163

168

169

170

171

174

176

177

178

180

181

182

183

184

187

188

189

190

191

193

197

200

204

205

206

208

209

210

211

213

214

215

216

217

218

06/09/2012 C/ ORILLA BAJA, S/N
03/10/2012 C/ AZUAJE, S/N
08/11/2012 C/ BATEY, 1
02/11/2012 C/ ACUSA, 2
19/11/2012 C/ FRANCHY ROCA, 11 PTA. B
17/12/2012 C/ AGAETE, 58
02/04/2013 C/ LA PAZ, 20
22/05/2013 C/ PRIMERO DE MAYO, 120
24/06/2013 AVDA. DE LA UNION, 41
28/06/2013 C/ AJUI, N2 3- 3 °G
08/07/2014 C/ PLAZA CASA LA HERA, S/N
AVDA. DE LAS TIRAJANAS, NUM.
28/04/2015 207
28/04/2015 C/ NESTOR DE LA TORRE, NUM. 11
28/04/2015 C/ DEAN RODRIGUEZ BOLANOS, 23
12/11/2015 C/ LOS LLANOS, 7
12/11/2015 AVDA, DE LA UNION, NUM. 68
12/11/2015 C/ MARIANELA, 51
AVDA. DE CANARIAS, 149 1¢
12/11/2015 PLANTA
26/01/2016 C/ TIMANFAYA, 29- PLANT. 2A
C/ LA CENTRIFUGA, S/N (ESTADIO
22/04/2016 MUNICIPAL VECINDARIO)
15/06/2016 C/ ACHAMAN, 39
05/08/2016 C/ TALIARTE, NUM. 21 PL. 2
03/11/2016 C/ Gomera n2 15 portal 1 - 12B
03/11/2016 C/ BRASIL, 14
17/11/2016 Avda. de la Unidn, 28
29/03/2017 C/ Tejina, 27 puerta 53
20/06/2017 AVENIDA DE LA UNION, 71
19/09/2018 C/ MURILLO, 4 - PL. BAJA, PTA. A2
07/09/2018 AVDA. DEL ATLANTICO, 289
07/09/2018 C/ FAMARA, 76
07/09/2018 C/ AGALDAR, 7 - PTA. B
CENTRO CEO VECINDARIO S/N
28/09/2018 ALONSO QUESADA ESQUINA LOS
26/02/2019 CALLE TANGANILLO, 11
25/04/2019 C/ SEVILLA, 76 PLANTA 2 — PTA. 6D
29/07/2019 C/ Tahiche, nim. 23-22 A
23/09/2019 C/ NESTOR DE LA TORRE, S/N
CALLE GUIMAR, NUM. 10 - PLANTA
09/10/2020 1 -PTA. B
09/10/2020 CALLE PUCINI, 41 PLANTA 2

23/02/2021 C/ San Marcos, num. 7

16/03/2021 Lugar El Lomito, 19 La Sorrueda



Asociacién Canaria Sociosanitaria Te
Acompafiamos

Ong Todosuma Canarias

Club Deportivo Asincanast

Asociacion Cultural Nichel Sanchez

Asociacion Cuerpo de Baile de Santa Lucia de

Tirajana Tira-Jana

Club Deportivo Fisonfit

Ampa El Carddn de Vecindario
Asociacion de Baile Latino Cadenza
Club Deportivo Ztados Bike

Asociacion de Vecinos Los Marteles
Club Deportivo Voleibol Sattivec
Asociacion de Pizzeros Canarias Aspica
Club Deportivo Wildfox

Asociacion Socio-Cultural Tijania de Las

Palmas de Gran Canaria

Club Deportivo Gimnasio Coliseo

G-76147768

G-76336452

G-16726804

G-02803609

G-09879271

G-05468947

G-67849125

G-44662666

G-72713381

G-10640340

G-44824589

G-13733506

G-56805682

G-76240738

G-35390012

G1/51/19014-13/GC
G1/51/24001-19/GC
7977-633/21A
G1/51/25037-20/GC
G1/51/25840-22/GC
8057-1231/21A
G1/S1/25644-21/21
G1/51/26214-23/GC
8284-41/23
G1/51/25875-
22/GC

8289-67/23 A
G1/S1/26342-23
8456-254/23 A
21175/2015

197-1469/94 A

12/01/2017
18/02/2019
09/07/2021
26/10/2020
3/03/2022
3/12/2021
18/11/2021
7/01/2023
16/01/2023
5/04/2022
11/11/2022
2/05/2023
4/12/2023
30/06/2015

31/05/2002

219

221

222

223

224

225

227

228

229

230

231

232

233

234

235

01/06/2021
16/06/2021
17/11/2021
17/11/2021
07/04/2022
28/04/2022
26/09/2022
27/02/2023
24/04/2023
14/07/2023
25/08/2023
15/12/2023
05/02/2024

07/02/2024

AVDA. DEL ATLANTICO, NUM. 289
LOCAL BAJO

C/ FRANCHY ROCA, 13

Calle Centrifuga, S/N

CALLE DIEGO DE ORDAZ, 39
Lugar Rincdn ne, 32

CALLE CHACARAS,39

CALLE ALMERIA, 4

CALLE CHIPUDE, 1 - 32D

CALLE MARRUBIO, NUM. 48
CALLE EL INGENIO, 2A

C/ Francisco de Torquemada, n? 24
Calle Menéndez y Pelayo, 20
CALLE GUANILES, 27, PUERTA 49

C/ Carlos 1,13



